



Białystok, dn. 20-11-2012r.

Dotyczy: postępowanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę Sprzętu Komputerowego: ZP/PN/7/2012

Oferenci:

2. karty dźwiękowe: Czy Zamawiający dopuszcza karty dźwiękowe na złączu PCI?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kart dźwiękowych na złączu PCI.

Oferenci:

4. laptopy: czy Zamawiający dopuści sprzęt bez informacji w Biosie o obsadzeniu slotów pamięci? (to cecha charakterystyczna komputerów stacjonarnych) oraz Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez informacji w Biosie o MAC adresie karty sieciowej

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozwiązań.